
 
 

Valitusosoitus 
 

Tähän päätökseen haetaan muutosta hallintovalituksella. 
 
Valitusoikeus 
 
Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa ja se, jonka 
valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta 
valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana 
olevan yleisen edun vuoksi. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa. 
 
Valitusaika 
 
Valitus on tehtävä 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Valitus on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä 
päivänä ennen viranomaisen aukioloajan päättymistä. Sähköinen asiakirja 
katsotaan saapuneeksi määräajassa, jos se saapuu viimeistään määräajan 
viimeisen päivän aikana (laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa 11 
§). 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän (7) kuluttua kirjeen lähettämisestä. Päätöksen katsotaan 
tulleen viranomaisen tietoon kirjeen saapumispäivänä. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena (3) päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon sinä päivänä, jona päätös on 
luovutettu asianosaiselle tai hänen lailliselle edustajalleen. Postitse 
saantitodistusta vastaan lähetetystä asiakirjasta katsotaan asianomaisen saaneen 
tiedon saantitodistuksen osoittamana aikana. Käytettäessä todisteellista 
sähköistä tiedoksiantoa päätös katsotaan annetun tiedoksi, kun asiakirja on 
noudettu viranomaisen osoittamalta palvelimelta, tietokannasta tai muusta 
tiedostosta. 
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta valitusaikaan. Jos valitusajan viimeinen päivä on 
pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa valituksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 
 
Valitusviranomainen 

 
Valitus tehdään Hämeenlinnan hallinto-oikeudelle.  
 
Hallinto- ja erityistuomioistuinten sähköinen asiointipalvelu on ensisijainen 
asiointikanava, jonka osoite on 
https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/   
 
 
 

https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet/#/


 
 

 
 
QR-koodi 

 

 
 
Postiosoite:  Raatihuoneenkatu 1, 13100 Hämeenlinna 
Käyntiosoite:  Arvi Kariston katu 5, 13100 Hämeenlinna 
Sähköpostiosoite: hameenlinna.hao(at)oikeus.fi 
Faksi:  029 56 42269 
Puhelinnumero:  029 56 42200 (vaihde) 

  
 
Valituksen muoto ja sisältö 
 
Valitus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 

Valituksessa on ilmoitettava: 

1. Päätös, johon haetaan muutosta (valituksen kohteena oleva päätös) 
2. Miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen 

vaaditaan tehtäväksi (vaatimukset) 
3. vaatimusten perustelut 
4. Mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei 

kohdistu valittajaan 
5. Valittajan nimi ja yhteystiedot  

Jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, myös tämän 
yhteystiedot on ilmoitettava. Yhteystietojen muutoksesta on valituksen 
vireillä ollessa ilmoitettava viipymättä hallintotuomioistuimelle. 
 

6. Valittajan henkilötunnus tai yritys- ja yhteisötunnus 
 

7. Sähköinen tai muu mahdollinen osoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät 
asiakirjat voidaan toimittaa (prosessiosoite).  
Valituksen tai muun asiakirjan toimittaminen hallinto- ja 
erityistuomioistuinten sähköiseen asiointipalveluun katsotaan ilmoitukseksi 
sähköisen asiointipalvelun käyttämisestä prosessiosoitteena. Sähköistä 
asiointipalvelua käytettäessä erillistä prosessiosoitteen ilmoittamista ei 
tarvita (laki oikeudenkäynnistä hallintoasioissa § 15). 

Valitukseen on liitettävä: 

1. Valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen; 
2. Selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys 

valitusajan alkamisen ajankohdasta; 



 
 

3. Asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo 
aikaisemmin toimitettu viranomaiselle. 

 

Oikeudenkäyntimaksu 
 

Muutoksenhakuasian vireillepanijalta käsittelystä tuomioistuimessa voidaan 
periä maksu tuomioistuinmaksulaki (Finlex). Ajantasainen tieto 
oikeudenkäyntimaksuista löytyy Tuomioistuinlaitoksen sivustolta. 
 
 
Pöytäkirja 
 
Päätöstä koskevia pöytäkirjanotteita ja liitteitä voi pyytää Kärkölän kunnan 
kirjaamosta. 
Postiosoite: Opintie 2, 16600 Järvelä 
Sähköposti: kirjaamo(at)karkola.fi 
Puhelinnumero: 044 770 2200 
Kirjaamon aukioloajat: maanantai–perjantai  klo 9.00–15.00 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D=tuomioistuinmaksulaki#P5
https://oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto-oikeudessa.html

